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부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 66,218,396 65,749,449 468,947

국 1,068,393 1,072,793 △4,400

균 50,000 50,000 0

도 2,038,028 2,026,708 11,320

시 63,061,975 62,599,948 462,027

대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ

물류등기타)

53,825,556 53,370,013 455,543

국 1,068,393 1,072,793 △4,400

균 50,000 50,000 0

도 2,038,028 2,026,708 11,320

시 50,669,135 50,220,512 448,623

대중교통 및 운수업체 재정 지원 43,781,617 43,523,074 258,543

국 620,056 624,456 △4,400

균 50,000 50,000 0

도 1,506,052 1,613,732 △107,680

시 41,605,509 41,234,886 370,623

대중교통 활성화사업 2,285,429 2,028,086 257,343

도 33,000 33,000 0

시 2,252,429 1,995,086 257,343

207 연구개발비 184,000 20,000 164,000

01 연구용역비 184,000 20,000 164,000

○ 여수시 버스노선 개선 및 합리적인 버스운영

제도 검토 용역 164,000 0 164,000164,000,000원 * 1식

307 민간이전 1,901,049 1,807,706 93,343

02 민간경상사업보조 380,343 287,000 93,343

○ 택시 요금 카드결제 수수료 및 통신료 지원

380,343 287,000 93,343경정 380,343,000원

운수업체 운영지원 10,186,076 10,176,076 10,000

도 1,437,052 1,437,052 0

시 8,749,024 8,739,024 10,000

307 민간이전 10,186,076 10,176,076 10,000

도 1,437,052 1,437,052 0

시 8,749,024 8,739,024 10,000

09 운수업계보조금 10,186,076 10,176,076 10,000

○ 도서지역 버스운행 손실지원금(묘도2, 남면4

, 개도1, 초도1) 80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

첨단안전장치 장착 지원사업 529,600 538,400 △8,800

국 264,800 269,200 △4,400

도 0 107,680 △107,680

시 264,800 161,520 103,280

402 민간자본이전 529,600 538,400 △8,800

국 264,800 269,200 △4,400

도 0 107,680 △107,680

시 264,800 161,520 103,280

02 민간자본사업보조(이전재원) 529,600 538,400 △8,800



부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 첨단안전장치 장착 지원

529,600 538,400 △8,800경정 529,600,000원

국 264,800 269,200 △4,400

도 0 107,680 △107,680

시 264,800 161,520 103,280

교통안전시설 확충 및 관리 9,590,160 9,393,160 197,000

국 310,000 310,000 0

도 463,000 344,000 119,000

시 8,817,160 8,739,160 78,000

교통안전시설물 설치 및 관리 41,000 0 41,000

도 41,000 0 41,000

401 시설비및부대비 41,000 0 41,000

도 41,000 0 41,000

01 시설비 41,000 0 41,000

○ 절대 주정차 금지 구간 적색표시 사업[예산

성립전사용] 41,000 0 41,00041,000,000원 * 1식

도 41,000 0 41,000

교통사고 절반 줄이기 사업 686,000 680,000 6,000

도 343,000 340,000 3,000

시 343,000 340,000 3,000

401 시설비및부대비 686,000 680,000 6,000

도 343,000 340,000 3,000

시 343,000 340,000 3,000

01 시설비 686,000 680,000 6,000

○ 횡단보도 교통안전 홍보시스템 설치

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

노인보호구역 개선사업 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 돌산읍 상·하동노인회관 노인보호구역 개선

사업 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

○ 봉산동 노인회관 노인보호구역 개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

교동시장주변 생활도로구역 설치사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000



부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 교동시장 주변 생활도로구역 설치사업

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

재무활동(교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 12,289,113 12,275,709 13,404

보전지출 30,881 17,477 13,404

보전지출 30,881 17,477 13,404

802 반환금기타 30,881 17,477 13,404

01 국고보조금반환금 29,400 15,996 13,404

○ 2018년도 공공형 택시 운영비 이자반납

54 0 54

○ 2017년 여수시 ITS 구축사업 13,350 0 13,350

ㅇ 사용잔액 5,647 0 5,647

ㅇ 이자반납 7,703 0 7,703

53,040원 * 1식

5,647,000원 * 1식

7,703,000원 * 1식




